
2015ean eukitako lizitazio prozedura motak

Kontratu Txikia 755.407,47 49,90% 723.743,91 52,24%

Prozedura irekia 273.725,42 18,08% 218.348,34 15,76%

Prozedura negoziatua, publizitate barik 440.461,14 29,10% 399.406,81 28,83%

Prozedura negoziatua, publizitateagaz 44.179,57 2,92% 43.847,21 3,17%

Guztira 1.513.773,60 100,0% 1.385.346,27 100,00%

Lizitazioaren zenbatekoa (BEZ 

barne) 

Esleipenaren zenbatekoa (BEZ 

barne)

49,90% 

18,08% 

29,10% 

2,92% 
Lizitazioaren zenbatekoa (BEZ barne)  

Kontratu Txikia 

Prozedura irekia 

Prozedura negoziatua, publizitate 
barik 

Prozedura negoziatua, 
publizitateagaz 

52,24% 

15,76% 

28,83% 

3,17% 
Esleipenaren zenbatekoa (BEZ barne) 

Kontratu Txikia 

Prozedura irekia 

Prozedura negoziatua, publizitate 
barik 

Prozedura negoziatua, 
publizitateagaz 


